UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ XÂY DỰNG

        Số:         /TB-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Quảng Trị, ngày     tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về kế hoạch chạy Tàu cho các địa phương dịp hè 2025

Nhằm phục vụ nhu cầu đi lại trong dịp hè năm 2025, Chi nhánh khai thác đường

sắt Thừa Thiên Huế - Tổng công ty Đường sắt Việt Nam đã ban hành Kế hoạch chạy tàu

dịp hè năm 2025 kèm theo Văn bản số 88/CNTTH-GSAT ngày 21/4/2025 (có Văn bản

đính kèm).

Sở Xây dựng Quảng Trị thông báo nội dung, kế hoạch chạy tàu trong dịp hè năm

2025 kèm theo phụ lục bảng giờ tàu chi tiết của Chi nhánh Khai thác đường sắt Thừa

Thiên Huế để các cơ quan, đơn vị, tổ chức cá nhân có nhu cầu được biết./.

    Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Phòng, ban, ĐVSN;

- VP Ban ATGT tỉnh;

- Website Sở (để thông báo);

- Lưu: VT, QLVT (Thành).

 TL. GIÁM ĐỐC

         TRƯỞNG PHÒNG QLVT,PT

Trần Trung Thông

		2025-04-28T14:42:38+0700

		2025-04-28T15:00:40+0700

		2025-04-28T15:00:40+0700

		2025-04-28T15:00:40+0700